PPV weidinger

Bussola per viti a testa esagonale con attacco quadro 3/8", 42
mm

Bussola per viti a testa esagonale: per viti a testa esagonale metrica o imperiale. Utensile
base cromato. - Larghezza tra i piani S: 10 mm - Diametro lato effettivo d max.: 18,7 mm -
Quadro di collegamento: 38

« Per teste di bulloni esagonali metrici o imperiali

« Strumento di base cromato

N. articolo WL62278
Modello 98 3710
Produttore KNIPEX
Produttore Articolo n. 98 3710
Informazioni sul produttore del GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
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tratto

ampiezza

altezza

Lunghezza con imballo
Larghezza con imballo
Altezza con imballo
Volume dell'imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Tipo di imballaggio
regole

Conforme alla direttiva RoHS
VDE

Conforme alle norme ESD
lunghezza utensile
dimensione della chiave

dimensione della chiave

Altre versioni

N. articolo
WL62278
WL62279
WL62280
WL62281

WL62282
WL62283
WL62284
WL62285

lunghezza utensile

42 mm
43 mm
44 mm
45 mm
46 mm
46 mm
46 mm
49 mm

PV weidinger

www.knipex.de

42 mm

23 mm

23 mm

152 mm

81 mm

31 mm

0,386 dm?®

1Pezzo

1Pezzo
Confezione singola
DIN EN 60900 | IEC 60900
No

No

No

42 mm

10 mm

10 mm

dimensione della chiave
10 mm
1 mm
12 mm
13 mm
14 mm
16 mm
17 mm

19 mm
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